



# Bad Krozinger Getränkevertrieb

Früchte- und Gemüsegroßhandel  
Heimdienst · Veranstaltungs- und Gastronomie-Service

Angebote gültig vom

**16.12. bis 28.12.2024**

Im Unteren Stollen 2 · 79189 Bad Krozingen  
Tel.: 07633 / 34 08 · Fax: 07633 / 15 06 81  
Mo.-Fr. 06:00 - 12:00 Uhr · 14:00 - 18:00 Uhr  
Mittwoch Nachmittag geschlossen · Sa. 06:00 - 12:30 Uhr

Luisenstraße 8a · 79189 Bad Krozingen  
Mo.-Fr. 08:00 - 12:00 Uhr · 14:00 - 18:00 Uhr  
Mittwoch Nachmittag geschlossen · Sa. 08:00 - 13:00 Uhr

## Festlicher Genuss zur besinnlichen Zeit



**Lieler  
Schlossbrunnen  
Classic, Vital, Still**  
12 x 0,7 Liter  
1 Liter = 0,83 €

**6,95**

zzgl. 3,30 Pfand



**Bad Dürrheimer  
Medium, Classic**  
12 x 0,75 Liter  
1 Liter = 0,77 €

**6,95**

zzgl. 3,30 Pfand



**Fachinger  
Medium, Still**  
12 x 0,75 Liter  
1 Liter = 1,28 €

**11,50**

zzgl. 3,30 Pfand



**Fürstenberg  
Pilsener**  
20 x 0,33 Liter  
1 Liter = 2,34 €

**15,50**

zzgl. 3,10 Pfand



**Weihenstephan  
Hefeweizen Hell,  
Kristallweißbier**  
20 x 0,5 Liter  
1 Liter = 1,95 €

**19,50**

zzgl. 3,10 Pfand



**Flensburger  
Pilsener**  
20 x 0,33 Liter  
1 Liter = 3,03 €

**19,95**

zzgl. 4,50 Pfand



**Coca-Cola  
Original, Fanta, Mezzo Mix**  
1,0 Liter PET  
1 Liter = 1,30 €

**1,30**

zzgl. 0,15 Pfand



**Paulaner  
Spezi**  
0,5 Liter  
1 Liter = 1,60 €

**0,80**

zzgl. 0,08 Pfand